El valor estimat del contracte (VEC) per tota la durada prevista, a efectes de determinar el 
procediment d’adjudicació, la publicitat, la competència de l’Òrgan de Contractació i la 
possibilitat d’interposar el recurs especial en matèria de contractació, és de quaranta-sis mil 
vuit-cents euros (46.800 €), IVA exempt. 

SOLVÈNCIA  

Solvència econòmica i financera mitjançant l’acreditació de: 

- Volum mínim de negoci, referit al millor exercici dins del decurs dels últims tres anys 
disponibles, ha de ser com a mínim una vegada el valor estimat del contracte.